
Nr. 29135
26 juni

2019

Besluit van de Minister van Infrastructuur en Waterstaat, van 20 juni 2019, 

nr. IENW/BSK-2019/109624, houdende benoeming van de Voorzitter van de 

Omgevingsraad Schiphol

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,

Gelet op artikel II van de Regeling van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu, van 21 novem-
ber 2014, nr. IENM/BSK-2014/249145, tot wijziging van de Regeling CROS in verband met de transitie 
naar de Omgevingsraad Schiphol (Stcrt. 2014, 33130);

Gehoord de delegaties in de Omgevingsraad Schiphol bedoeld in artikel 8.34, tweede lid, zoals 
opgenomen in artikel I, onderdeel L, van de Wet van 9 maart 2016 tot wijziging van de Wet luchtvaart 
in verband met de invoering van een nieuw normen- en handhavingstelsel voor de luchthaven 
Schiphol en enige andere wijzigingen (Stb. 2016, 119);

BESLUIT:

Artikel 1 

Voor een periode van een jaar wordt tot Voorzitter van de Omgevingsraad Schiphol, bedoeld in artikel 
1, onderdeel d, van de Regeling CROS, benoemd de heer drs. P.L.B.A. (Pieter) van Geel.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2019.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,
C. van Nieuwenhuizen Wijbenga

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 29135 26 juni 2019


	Besluit van de Minister van Infrastructuur en Waterstaat, van 20 juni 2019, nr. IENW/BSK-2019/109624, houdende benoeming van de Voorzitter van de Omgevingsraad Schiphol 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


